
UCHWAŁA   Nr 1/2013 

  GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ  

W WODZISŁAWIU 

 z dnia 10 grudnia 2013 roku. 

 

w sprawie wyboru  Przewodniczącego i zastępcy Przewodniczącego Gminnej  

Komisji Wyborczej w Wodzisławiu  w wyborach uzupełniających 

do Rady Gminy Wodzisław w okręgu wyborczym Nr 1 

zarządzonych na dzień  19 stycznia 2014 roku  .  
 

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998  roku  ordynacja  wyborcza  do  

rad  gmin , rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010 r. Nr 176 poz.1190 ze zm. ) 

uchwala  się co  następuje :  

 

§ 1 

 

Komisja w  głosowaniu jawnym  na  posiedzeniu  w dniu 10 grudnia 2013   roku  

wybrała na: 

Przewodniczącego GKW w Wodzisławiu – Panią  Teresę  Cieślak  

Zastępcę  Przewodniczącego – Panią  Annę Czarniecką  
 

§ 2 

 

Przewodniczący  Komisji i  Zastępca Przewodniczącego będzie  wykonywał  swoje  

obowiązki zgodnie z § 5 regulaminu  terytorialnych komisji wyborczych przyjętego Uchwałą 

Państwowej Komisji Wyborczej   z dnia 4 września 2006  roku   .  

 

§ 3 

Wykonanie  uchwały  powierza się   Przewodniczącemu Gminnej  Komisji Wyborczej w 

Wodzisławiu  oraz Urzędnikowi Wyborczemu . 

 

§ 4 

Uchwała   wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

        Przewodniczący GKW 

              w Wodzisławiu  

                                                                                                

                                                                                                    Teresa  Cieślak 

                 

                                                                                                     

 

 


